2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Лоховское муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2014 № 56
с. Лохово

О внесении изменений в программу
«Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры
Лоховского муниципального образования
на 2013-2017 годы» утвержденную постановлением
администрации от 22.11.2012 № 152

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 25.03.2014 № 162-пп «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области на 2014-2018 годы», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 6, 7, 38, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Лоховского муниципального образования на 2013-2017 годы» утвержденную постановлением администрации Лоховского муниципального образования от 22.11.2012 № 152 (далее-Программа)  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 «Плана мероприятий комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лоховского муниципального образования на 2013-2017 годы», являющимся приложением № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«
[image: ]
»
2. Специалисту администрации Кобелевой Н.Л.:
2.1. Внести в оригинал постановления администрации Лоховского муниципального образования от 22.11.2012 № 152 «Об утверждении программы комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Лоховского муниципального образования на 2013-2017 годы» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Лоховского сельского поселения на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования Е.В. Никитину.

Глава Лоховского
муниципального образования						Е.В. Никитина

М.В. Демчишина
image1.emf
Район.

бюдж.

Бюдж.

посел.

Район.

бюдж.

Бюдж.

посел.

Район.

бюдж.

Бюдж.

посел.

Район.

бюдж.

Бюдж.

посел.

Район.

бюдж.

Бюдж.

посел.

Район.

бюдж.

Бюдж.

посел.

2.4

Замена дымовой

трубы на котельной

с.Лохово

0,000

1200,000 1200,000

0,000 0,000 0,000

1200,000 1200,000

0,000 0,000 0,000 0,000

2013-2017 годы

2017г.

Всего 2013-2017 годы

Надб.            к тар.            Надб.            к тар.

Всего

2014г. 2015г.

Надб.            к тар.

Всего

Обл. бюд. Обл. бюд.

Мест. бюд.

Ср-ва ОКК

2013г. 2016г.

Мест. бюд.

Ср-ва ОКК

Обл. бюд.

Мест. бюд.

Ср-ва ОКК Надб.            к тар.

Всего Всего Всего

Мест. бюд.

Обл. бюд.

Мест. бюд.

Ср-ва ОКК

Всего

Мест. бюд.

Ср-ва ОКК

Наименование

поселения

№

п/п

Обл. бюд.

Ср-ва ОКК

Обл. бюд.

Надб.            к тар.            Надб.            к тар.